
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН 

ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
303753 Орловская область, Должанский район, с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная, д.4 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
   19.06. 2017 года                                           №  25       

 

 

О  передаче  земельных  участков  с 
артскважинами   в  собственность  администрации 

Должанского  района  Орловской  области 

 

 

  Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003  года  № 131-ФЗ  «Об  

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  

Федерации»,  Уставом  Вышнее Ольшанского  сельского  поселения 

      Вышнее Ольшанский  сельский  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ: 

 

    1.  Передать  в  собственность  администрации  Должанского  района 4  

земельных  участка  площадью  86  кв.м.  в  с.  Вышнее Ольшаное; 

земельный  участок   площадью  120 кв. м. в с. Студеное; 

земельный  участок  площадью  1039 кв.м. в с. Баранчик; 
земельный  участок  площадью 460 кв. м. в с. Нижнее Ольшаное 

разрешённое использование:  для  размещения  и  использование  для  

артскважин. 

    2. Передать  в  собственность  администрации Должанского  района :                         

1  артезианскую  скважину  расположенную  в  с.  Вышнее Ольшаное,   

1  артезианскую  скважину  расположенную  в  с.  Студеное, 

1  артезианскую  скважину  расположенную  в  с.  Баранчик, 
1  артезианскую  скважину  расположенную  в  с.  Нижнее Ольшаное 

 

 

 

 

 

Глава  сельского  поселения -                                         Ю.А. Долгих 


